
Contacto

Teléfono 915860325
Fax 915860322
Correo Electrónico mugeju.contratacion@justicia.es

Dirección Postal

Marqués de Duero, 7
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente NSP 02/2021 EQUIPOS LOGICOS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-03-2021 a
las 11:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Mutualidad General Judicial MUGEJU
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mugeju.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3qtRHRbUAQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de soporte y mantenimiento de los equipos lógicos de la Mutualidad
General Judicial

Valor estimado del contrato 62.005,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.005,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.243,87 EUR.

Clasificación CPV
72500000 - Servicios informáticos.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2021 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Marques del Duero 7
(28001) Madrid España

Único licitador

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.mugeju.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3qtRHRbUAQ%3D


Oferta económica o evaluable mediante
fórmulas

Apertura sobre oferta económica
La fecha se publicará en la plataforma

Precio de la oferta más baja 62.005,08 EUR.
Precio de la oferta más alta 62.005,08 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

ORACLE IBERICA S.R.L.
NIF B78361482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 51.243,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 62.005,08 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Proveedor único
Fecha del Acuerdo 25/02/2021
Plazo de Formalización Del 26/02/2021 al 04/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/01/2021 a las 19:50

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/01/2021 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Restringido

Condiciones para la asistencia : Dada la situación Sanitaria la información de las ofertas económicas se publicaran en la
plataforma



Lugar

Dirección Postal

C) Marques del Duero 7
(28001) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 21/01/2021 a las 10:18 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

C) Marques del Duero 7
(28001) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 21/01/2021 a las 10:18 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F%2BO4amr6YOU SugstABGr5A%3D%3D

ID 0000006326445 |  2021-634328 | Wed, 03 Mar 2021 11:22:46:089 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52911651373493929944858578997724180810 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F%2BO4amr6YOUSugstABGr5A%3D%3D

